
15/09/2022 08:33 SEI/ABC - 0032132217 - Aviso

https://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=32465969&in… 1/1

 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA


Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL
AVISO

Pregão Eletrônico Nº. 416/2022/ÉPSILON/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por item

Processo administrativo: 0036.589752/2021-32

Objeto: Registro de preços para eventual e futura aquisição de bens e serviços comuns
(dietas enterais, suplementos e módulos) a fim de atender demanda do Hospital de Base Dr. Ary
Pinheiro - HBAP, Hospital Estadual e Pronto Socorro João Paulo II, Assistência Médica Intensiva -
24h/AMI-24H, Hospital de Campanha de Rondônia - HCR, Hospital de Campanha da Zona Leste - HCZL,
Hospital Regional de Cacoal - HRC, Hospital de Urgência e Emergência de Cacoal - HEURO e Pacientes
domiciliares atendidos pelo Programa de Terapia Nutricional Enteral Domiciliar, que inclui pacientes do
Serviço de Atendimento Multidisciplinar Domiciliar - SAMD, do Núcleo de Apoio e Conciliação - NAC,
do Núcleo de Mandados Judiciais e demanda espontânea, de forma continuada por um período de 12
meses.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através da Pregoeira condutora do
presente certame COMUNICA aos interessados em especial às empresas que adquiriram o Edital que,
considerando problemas com a conexão no sistema comprasnet por parte dos licitantes,   o certame foi
SUSPENSO, e sua reabertura agendada para o dia 16.09.2022 às 09hs00 (horário de Brasília).

 

 

Porto Velho, 15 de setembro de 2022.

MARINA DIAS DE MORAES TAUFMANN
Presidente da Equipe ÉPSILON/SUPEL/RO

Mat. 300114886

Documento assinado
 eletronicamente por Marina Dias de Moraes Taufmann, Presidente, em
15/09/2022, às
 09:31, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e
seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste
 documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0032132217 e o
código CRC C3E819B3.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0036.589752/2021-32 SEI nº 0032132217

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

